

Årsredovisning

One Academy Consulting & Recruitment AB

559052-6744

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Magnus Johem
2025-07-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom konsult och rekryteringsverksamhet inom inköp, upphandling, logistik och verksamhetsutveckling samt ledarskap samt därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2104-2112
Nettoomsättning	5 417	7 761	6 394	4 216
Resultat efter finansiella poster	365	840	121	472
Soliditet %	57	49	59	69

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% till följd av geopolitiska utmaningar som minskat efterfrågan på konsulttjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 568 270	489 085
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		489 085	-489 085
- Årets resultat			280 514
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 057 355	280 514

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 057 355
<i>Årets resultat</i>	<i>280 514</i>
<i>Summa</i>	<i>2 337 869</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	337 869
<i>Summa</i>	<i>2 337 869</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 417 432	7 761 329
Övriga rörelseintäkter	20 871	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 438 303	7 761 329
Rörelsekostnader		
Köpta tjänster	-1 209 121	-1 948 581
Övriga externa kostnader	-290 629	-415 935
Personalkostnader	2 -3 572 531	-4 555 039
Summa rörelsekostnader	-5 072 281	-6 919 555
Rörelseresultat	366 022	841 774
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	747	674
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 837	-2 272
Summa finansiella poster	-1 090	-1 598
Resultat efter finansiella poster	364 932	840 176
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-206 900
Summa bokslutsdispositioner	0	-206 900
Resultat före skatt	364 932	633 276
Skatter		
Skatt på årets resultat	-84 418	-144 191
Årets resultat	280 514	489 085

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	668 254	1 095 200
Fordringar hos koncernföretag	3 142 769	895 862
Övriga fordringar	796 300	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	33 889	212 945
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	40 277	51 583
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 681 489</i>	<i>2 255 590</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	4 062 611	3 841 454
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>4 062 611</i>	<i>3 841 454</i>
Summa omsättningstillgångar	5 744 100	6 097 044
SUMMA TILLGÅNGAR	5 744 100	6 097 044

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 057 355	1 568 270
Årets resultat	280 514	489 085
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 337 869	2 057 355
Summa eget kapital	2 387 869	2 107 355
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 123 915	1 123 915
Summa obeskattade reserver	1 123 915	1 123 915
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	114 605	693 503
Skulder till koncernföretag	3 15 000	46 122
Skatteskulder	113 526	220 432
Övriga skulder	1 840 579	1 461 507
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	148 606	444 210
Summa kortfristiga skulder	2 232 316	2 865 774
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 744 100	6 097 044

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	5	6
------------------------	---	---

Not 3 Koncernuppgifter

Bolaget ägs per 2024-12-31 till 80% av One Academy AB org nr 556975-7247 med säte i Stockholm.

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

One Academy AB org nr 556975-7247 har förvärvat ytterligare 20% av aktierna i bolaget.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Magnus Johem

Magnus Johem
Styrelseordförande
2025-06-30

Björn Bergström

Björn Bergström
Styrelseledamot
2025-06-30

Tobias Landén

Tobias Landén
Styrelseledamot
2025-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Stefan Hällberg

Stefan Hällberg
Auktoriserad revisor
